
32,784

32,133

35,352

33,154

30,115

30,748

31,526

30,218

36,951

32,213

28,623

30,002

31,859

30,158

29,084

29,815

31,001

30,207

32,758

38,020

29,652

32,684

34,935

27,523

24,583

31,341

24,791

28,095

27,292

32,016

24,372

26,120

27,550

25,350

29,374

24,835

24,125

27,666

27,145

28,508

22,555

22,277

32,665

32,452

25,528

22,044

33,936

35,277

34,983

35,319

30,263

25,431

32,316

32,240

29,502

40,997

29,879

31,721

27,996

25,981

28,834

26,257

31,188

36,700

－

31,947

－

34,175

－

33,713

32,901

37,248

34,737

30,559

32,389

34,365

30,901

39,094

33,598

28,211

30,470

34,395

31,710

29,786

26,270

31,646

30,877

33,967

40,954

28,940

38,945

39,802

42,242

43,385

40,752

42,296

42,928

41,842

43,437

35,062

38,344

43,015

40,713

41,753

43,784

37,607

42,888

22,530

41,278

43,960

43,264

42,995

42,547

45,130

44,951

30,927

29,872

32,318

30,594

30,285

29,820

30,597

32,593

28,074

31,664

31,552

33,320

33,754

28,297

29,394

32,744

32,830

43,331

34,541

27,685

37,220

41,705

38,557

31,358

31,283

36,206

30,615

29,947

29,022

29,637

31,001

32,254

29,690

28,115

28,177

26,428

27,245

28,145

28,273

30,179

28,370

30,113

33,728

29,442

29,369

29,648

31,127

31,683

34,110

30,012

28,768

27,821

28,464

27,435

33,832

27,786

27,183

26,653

26,313

26,914

26,027

26,529

27,960

27,908

28,305

33,721

27,550

26,843

30,803

37,012

36,064

39,193

39,078

33,229

32,703

35,263

35,431

35,803

33,508

32,544

33,300

35,448

28,456

32,954

34,590

34,058

35,518

36,425

35,318

35,381

33,862

36,481

24,765

24,566

25,403

24,780

24,442

22,954

24,111

26,192

23,271

23,707

22,338

25,654

22,369

24,809

24,658

26,181

25,548

26,146

24,133

25,457

22,592

26,784

27,420

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國107年 1月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



38,070

37,171

39,346

35,801

33,633

34,116

35,063

36,631

41,507

38,369

36,406

39,811

32,220

23,466

38,607

35,962

35,569

29,282

40,255

38,538

32,680

35,995

33,380

39,988

40,418

39,988

40,412

39,952

39,979

38,799

40,882

40,151

40,357

40,379

40,891

40,913

39,228

41,145

40,543

39,580

38,168

40,220

41,349

39,536

40,029

45,800

32,549

31,342

36,285

30,280

29,597

29,753

31,744

29,636

28,099

30,878

28,960

28,607

33,709

28,797

33,227

30,289

32,957

29,334

31,082

30,695

29,103

29,916

－

35,470

33,528

36,831

37,062

29,860

29,797

30,798

30,474

42,390

38,523

30,439

29,846

30,990

26,984

29,047

28,783

31,673

28,820

31,662

40,571

27,861

31,331

24,399

27,626

27,384

30,772

24,677

26,179

25,082

25,831

25,529

25,738

25,903

25,882

29,543

24,763

24,641

26,358

25,666

26,343

24,227

26,586

26,315

25,548

26,434

27,015

35,217

35,920

38,564

36,077

35,241

33,112

38,207

33,196

33,368

32,541

32,747

32,178

31,858

30,457

31,539

31,379

32,558

31,222

35,780

36,478

35,994

32,740

35,855

28,661

28,074

30,709

28,737

28,103

26,659

27,064

28,358

28,885

29,394

27,250

29,344

27,107

29,023

28,830

31,301

30,675

30,975

30,017

31,470

27,550

34,482

41,417

33,917

32,303

36,455

34,608

33,224

32,986

33,209

34,164

31,707

31,782

34,086

31,832

32,626

36,615

31,268

33,290

35,988

33,048

34,759

33,950

34,099

33,231

38,893

28,908

28,997

31,488

28,276

27,058

28,666

27,517

27,750

29,714

26,746

25,341

27,358

26,866

26,126

27,138

26,829

29,541

27,389

26,483

27,341

27,256

31,979

25,200

31,375

30,116

32,593

30,546

30,068

31,439

30,700

31,300

32,106

33,183

31,712

31,179

33,971

35,477

30,648

32,719

29,451

30,974

30,417

30,733

28,611

33,761

32,771

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國107年 1月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



32,784

33,370

31,897

35,334

36,327

24,683

31,328

27,523

28,932

31,177

21,498

31,995

24,683

22,110

33,936

33,959

22,971

－

－

－

－

33,713

33,638

35,075

24,861

28,725

－

27,965

42,242

42,590

38,400

－

－

－

－

30,927

31,839

29,787

34,073

38,910

－

－

31,358

31,201

31,565

27,049

38,711

－

34,300

31,127

33,776

31,088

26,315

34,525

－

42,652

37,012

36,836

36,815

29,180

43,447

－

38,220

24,765

18,294

25,318

19,397

33,847

－

31,494

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國107年 1月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



38,070

42,785

37,073

35,683

34,794

－

41,144

39,988

41,139

39,312

41,702

43,895

－

27,834

32,549

38,056

32,292

44,994

43,332

－

33,732

35,470

43,538

34,584

42,061

39,840

－

34,394

27,626

25,045

28,603

21,214

40,312

－

39,473

35,217

40,406

－

27,873

34,647

－

33,844

28,661

41,890

29,059

26,626

31,796

－

26,202

33,917

26,272

29,398

35,845

37,409

－

31,591

28,908

26,861

29,578

31,092

31,602

－

31,368

31,375

27,884

28,991

35,417

35,233

－

31,693

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國107年 1月

 本局勞工退休金組。

中華民國107年 3月14日

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


